様式第1号(第2条関係)

公園内行為許可申請書

　　武雄市都市公園設置条例第5条第1項の規定により、次のとおり都市公園内における行為の許可を申請します。

　　　　　　年　　月　　日

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	行為の種類

	行為の目的

	行為の期間

	行為の場所

	利用する公園施設

	その他必要な事項

	＊
受付欄

	＊
使用料

　(注)＊印の欄は、記入しないでください。

様式第2号(第2条関係)

公園内行為許可事項変更申請書

　　武雄市都市公園設置条例第5条第1項の規定により、次のとおり都市公園内行為許可事項の変更許可を申請します。

　　　　　　年　　月　　日

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	既に受けた許可行為の概要

	既に受けた許可の年月日及び番号

	変更しようとする事項

	変更しようとする理由

	その他必要な事項

	＊
受付欄

	＊
使用料

　(注)＊印の欄は、記入しないでください。

様式第４号（第５条関係）

山内中央公園おまつり広場屋外ステージ占用許可申請書

武雄市都市公園設置条例第７条の規定により、次のとおり山内中央公園おまつり広場屋外ステージの占用許可を申請します。

　　　　　年　　月　　日

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(法人その他の団体の場合は、代表者氏名を併記)

（注）押印不要
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

武雄市長　　　　様

	占用の目的

	占用の日時

	使用人員

	その他必要な事項

	＊
受付欄

	＊
使用料

(注)＊印の欄は、記入しないでください。

様式第５号（第５条関係）

山内中央公園おまつり広場屋外ステージ占用許可事項変更申請書

武雄市都市公園設置条例第７条の規定により、次のとおり山内中央公園おまつり広場屋外ステージの占用許可事項の変更を申請します。

　　　　　年　　月　　日

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(法人その他の団体の場合は、代表者氏名を併記)

（注）押印不要
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

武雄市長　　　　様

	既に受けた許可の日時

	変更しようとする事項

	変更しようとする理由

	その他必要な事項

	＊
受付欄

	＊
使用料

(注)＊印の欄は、記入しないでください。

様式第7号(第6条関係)

公園施設設置許可申請書

　　都市公園法第5条第1項の規定により、次のとおり公園施設設置の許可を申請します。この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

　　　　　　年　　月　　日

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	設置しようとする公園名

	設置しようとする公園施設の名称及び数量

	設置の目的

	設置の期間

	設置の場所

	公園施設の設置による公園利用面積

	公園施設の構造の概要及び工事費

	公園施設の管理方法の概要

様式第8号(第6条関係)

公園施設管理許可申請書

　　都市公園法第5条第1項の規定により、次のとおり公園施設管理の許可を申請します。この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

　　　　　　年　　月　　日

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	管理しようとする公園施設の名称

	管理しようとする公園施設の場所及び数量

	管理の目的

	管理の期間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	管理の方法(経営方法を含む。)

	原状回復の方法、時期等

	その他必要な事項

	＊
受付欄

	＊
使用料

	工事実施の方法(直営、請負施工の別)

	工事着手及び完了の時期
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	原状回復の方法、時期等

	その他必要な事項

	＊
受付欄

	＊
使用料

　(注)＊印の欄は、記入しないでください。
様式第9号(第6条関係)

公園施設設置(管理)許可事項変更申請書

　　都市公園法第5条第1項の規定により、次のとおり公園施設設置(管理)許可事項の変更許可を申請します。この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

　　　　　　年　　月　　日

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	既に受けた許可行為の概要

	既に受けた許可の年月日及び番号

	変更しようとする事項

	変更しようとする理由

	原状回復の方法、時期等

	その他必要な事項

	＊
受付欄

	＊
使用料

　(注)＊印の欄は、記入しないでください。

様式第10号(第7条関係)

公園占用許可申請書

　　都市公園法第6条第1項の規定により、次のとおり都市公園の占用許可を申請します。この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

　　　　　　年　　月　　日

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	占用しようとする公園名

	占用物件の名称及び数量

	占用の目的

	占用の期間
	　　　　　年　　月　　日から
　　　　　年　　月　　日まで

	占用の場所及び面積

	占用工作物等の構造の概要及び工事費

	占用工作物等の管理方法

	工事の実施方法

様式第11号(第7条関係)

公園占用許可事項変更申請書

　　都市公園法第6条第3項の規定により、次のとおり占用許可事項の変更許可を申請します。この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

　　　　　　年　　月　　日

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	既に受けた許可事項の概要

	既に受けた許可の年月日及び指令番号

	変更しようとする事項

	変更しようとする理由

	原状回復の方法、時期等

	その他必要な事項

	＊
受付欄

	＊
使用料

	(直営、請負施工の別)

	工事の着手及び完了の時期

	その他必要な事項

	＊
受付欄

	＊
使用料

　(注)＊印の欄は、記入しないでください。

様式第12号(第9条関係)

公園施設設置(管理)許可更新申請書

　　都市公園法第5条第1項の規定により許可を受けた公園施設の設置(管理)許可について更新許可を受けたいので、次のとおり申請します。この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

　　　　　　年　　月　　日

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	許可を更新しようとする公園施設の名称及び数量

	既に受けた許可の年月日及び番号

	既に受けた許可期間
	　　　　　年　　月　　日から
　　　　　年　　月　　日まで

	更新しようとする期間
	　　　　　年　　月　　日から
　　　　　年　　月　　日まで

	その他必要な事項

	＊
受付欄

	＊
使用料

　(注)＊印の欄は、記入しないでください。

様式第13号(第9条関係)

公園占用許可更新申請書

　　都市公園法第6条第1項の規定により許可を受けた公園占用許可について更新許可を受けたいので、次のとおり申請します。この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

　　　　　　年　　月　　日

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	許可を更新しようとする公園施設の名称及び数量

	既に受けた許可の年月日及び番号

	既に受けた許可期間
	　　　　　年　　月　　日から
　　　　　年　　月　　日まで

	更新しようとする期間
	　　　　　年　　月　　日から
　　　　　年　　月　　日まで

	その他必要な事項

	＊
受付欄

	＊
使用料

　(注)＊印の欄は、記入しないでください。

様式第14号(第10条関係)

公園施設設置完了届

　　公園施設の設置工事を完了したので、武雄市都市公園設置条例施行規則第10条の規定により、次のとおり届け出ます。

　　　　　　年　　月　　日

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	設置した公園施設の名称

	許可年月日及び番号

	工事着手及び完了年月日
	着手　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　年　　月　　日

	その他必要な事項

	＊
受付欄

　(注)＊印の欄は、記入しないでください。

様式第15号(第10条関係)

公園占用工事完了届

　　公園占用工事を完了したので、武雄市都市公園設置条例施行規則第10条の規定により、次のとおり届け出ます。

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	占用物件の名称

	許可年月日及び番号

	工事着手及び完了年月日
	着手　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　年　　月　　日

	その他必要な事項

	＊
受付欄

　(注)＊印の欄は、記入しないでください。

様式第16号(第10条関係)

公園施設設置(管理)廃止届

　　　　　年　　月　　日　　　第　　　　号で許可した公園施設の設置(管理)を廃止するので、武雄市都市公園設置条例施行規則第10条の規定により、次のとおり届け出ます。

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	設置(管理)を廃止する公園施設の名称

	廃止の理由

	廃止の期日
	　　　　　年　　月　　日

	既に受けた許可期間
	　　　　　年　　月　　日から
　　　　　年　　月　　日まで

	原状回復の方法、時期等

	その他必要な事項

	＊
受付欄

　(注)＊印の欄は、記入しないでください。

様式第17号(第10条関係)

公園利用廃止届

　　　　　　年　　月　　日　　　第　　　　号で許可を受けた公園利用を廃止するので、武雄市都市公園設置条例施行規則第10条の規定により、次のとおり届け出ます。

　　　　　　年　　月　　日

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	利用を廃止する利用物件の名称

	廃止の理由

	廃止の期日
	　　　　　　年　　月　　日

	原状回復の方法、時期等

	既に受けた許可期間
	　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで

	その他必要な事項

	＊
受付欄

　(注)＊印の欄は、記入しないでください。

様式第18号(第10条関係)

公園原状回復届

　　都市公園法第10条第1項の規定に基づき、公園を原状に回復したので、武雄市都市公園設置条例施行規則第10条の規定により、次のとおり届け出ます。

　　　　　　年　　月　　日

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	番号及び年月日

	許可の種類

	原状回復の理由
	1　許可期間の満了　　2　廃止

	工事者の氏名及び住所

	工事着手及び完了年月日
	着手　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　年　　月　　日

	その他必要な事項

	＊
受付欄

　(注)＊印の欄は、記入しないでください。

様式第19号(第10条関係)

公園内における監督処分に伴う措置完了届

　　　　　　年　　月　　日　　　第　　　　号で命ぜられた措置を完了したので、武雄市都市公園設置条例施行規則第10条の規定により、次のとおり届け出ます。

　　　　　　年　　月　　日

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	命ぜられた工事の内容

	工事着手及び完了年月日
	着手　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　年　　月　　日

	その他必要な事項

	＊
受付欄

　(注)＊印の欄は、記入しないでください。

様式第20号(第10条関係)

公園構成土地物件に関する権利変動届

　　(所有権　抵当権)の(移転　設定)をしたので、武雄市都市公園設置条例施行規則第10条の規定により、別紙添付書類を添えて次のとおり届け出ます。

　　　　　　年　　月　　日

申請者
	住所
職業　　　　　　(電話番号　　　　　　)

	氏名
	(法人その他の団体の場合は、
代表者氏名及び営業種目を併記)

（注）押印不要

　武雄市長　　　　様

	変動した権利及びその内容

	相手方の住所及び氏名

	権利変動の日
	　　　　　　年　　月　　日

	その他必要な事項

	＊
受付欄

　(添付書類)権利移転を証する書類
　(注)＊印の欄は、記入しないでください。

[bookmark: _GoBack]